
sexta-feira, 08 de NOVeMBRO de 20134  CADERNO 9

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609854

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 20/2013

PARTES: SEAS e SANTANA SOARES BELÉM  
CPF. CONTRATADO: 23416610253
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. DE 
N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS PROC. DE 
NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609856

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 21/2013

PARTES: SEAS e ELIZABETH DA CONCEIÇÃO CUNHA DE 
ALMEIDA CPF. CONTRATADO: 44872690249
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. DE 
N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS PROC. DE 
NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609861

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 22/2013

PARTES: SEAS e ROSANA CABRAL DOS SANTOS C P F . 
CONTRATADO: 46710175200
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609865

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 23/2013

PARTES: SEAS e ANTÔNIO BARATA DA SILVA NETO 
CPF. CONTRATADO: 74508920225
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609873

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 24/2013

PARTES: SEAS e BENEDITA DO SOCORRO CRUZ C P F . 
CONTRATADO: 46047891268
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609821

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 13/2013

PARTES: SEAS e RAFAELA LIMA BASSALO  
CPF. CONTRATADO: 89288912215
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. DE 
N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS PROC. DE 
NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609827

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 14/2013

PARTES: SEAS e LUIZ ALBERTO E SILVA DE SOUZA 
CPF. CONTRATADO: 77717716291
CARGO: MOTORISTA
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609841

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 15/2013

PARTES: SEAS e WELLINGTON DE MENEZES LOD C P F . 
CONTRATADO: 82967628204
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609842

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 16/2013

PARTES: SEAS e CARLOS ANDRÉ DA SILVA ABREU  
CPF. CONTRATADO: 66772079272
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609845

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 17/2013

PARTES: SEAS e CELSO RENATO ARAÚJO DE LIMA  
CPF. CONTRATADO: 28708032220
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609847

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 18/2013

PARTES: SEAS e JOÃO CARLOS FERREIRA TAVARES  
CPF. CONTRATADO: 72313587215
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.

ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609797

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 07/2013

PARTES: SEAS e JEANNY CRISTINA FERREIRA DA CRUZ 
CPF. CONTRATADO: 62710257220
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609801

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 08/2013

PARTES: SEAS e KARLA ANDRESSA SILVA MONTEIRO  
CPF. CONTRATADO: 79378412220
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609804

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 09/2013

PARTES: SEAS e LAIRA DO SOCORRO DA SILVA MAFRA  
CPF. CONTRATADO: 42586410220
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609807

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 10/2013

PARTES: SEAS e LETÍCIA DA COSTA FERREIRA ALVES  
CPF. CONTRATADO: 98010166200
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013   V IGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.

extrato de contrato de serVidor temPorário
número de PubLicação: 609813

extrato de contrato de serVidor temPorário
número do contrato 11/2013

PARTES: SEAS e LILIAN DANIELE CARVALHO GONÇALVES  
CPF. CONTRATADO: 70309051215
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013  VIGÊNCIA: 
01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS CPF. ORDENADOR: 11608447200
Republicado em outras matérias, devido o sistema Publica do 
IOEPA não comportar informações solicitadas pela SEAD.


